UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

BAN CHỈ ĐẠO 389 TỈNH

Số:    937     /TB-BCĐ
	   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 05 tháng 7 năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc công bố đường dây nóng của Ban Chỉ đạo 389 tỉnh Hải Dương

Căn cứ Quyết định số 2136/QĐ-UBND ngày 29/8/2014 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Ban chỉ đạo chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả tỉnh Hải Dương; Quyết định số 3280/QĐ-UBND ngày 14/11/2016 của UBND tỉnh về kiện toàn Ban Chỉ đạo 389 tỉnh Hải Dương.
Nhằm nâng cao hiệu quả công tác đấu tranh chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả, Ban Chỉ đạo 389 tỉnh Hải Dương thông báo đường dây nóng tiếp nhận thông tin tố giác về các hành vi liên quan trên như sau:

1. Đường dây nóng của Ban Chỉ đạo 389 tỉnh gồm:

- Điện thoại: 0220.3853512; 0983.252.106
- Fax: 0220.3853899
- Email: bcd389haiduong@gmail.com
- Địa chỉ tiếp nhận đơn, thư, văn bản: Sở Công Thương Hải Dương, số 14A, phố Bắc Sơn, thành phố Hải Dương.

2. Thông tin, tiếp nhận xử lý gồm:

- Thông tin tố giác về hành vi buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả.

- Thông tin cá nhân, đơn vị chức năng không thực hiện đúng, đầy đủ nhiệm vụ, có hành vi tiêu cực, tiếp tay cho hành vi buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả.

Giao các thành viên Ban Chỉ đạo 389 tỉnh và Ban Chỉ đạo 389 huyện, thị xã, thành phố có trách nhiệm phổ biến, quán triệt sâu rộng thông báo tới quần chúng nhân dân, doanh nghiệp, cơ quan, tổ chức liên quan. Bộ phận giúp việc Ban Chỉ đạo 389 tỉnh phối hợp với các cơ quan truyền thông để thông báo và tiếp nhận thông tin, đề xuất xử lý theo quy định./.
	Nơi nhận:
- Ban Chỉ đạo 389 Quốc gia;
- Văn phòng TT BCĐ 389 QG

- Chủ tịch UBND tỉnh;                        (để báo cáo)
- Đ/c Nguyễn Anh Cương, PCT TT

UBND tỉnh, Trưởng BCĐ 389 tỉnh;

- Các thành viên Ban 389 tỉnh;
- Ban Chỉ đạo 389 các huyện, thị xã, thành phố;
- Bộ phận giúp việc BCĐ 389 tỉnh;
- Website Sở Công Thương;

- Lưu VP, BPGV BCĐ.

	KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

(đã ký)
GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG

Phạm Thanh Hải